
Uchwała Nr XLIX/348/2006
Rady Powiatu Polickiego

z dnia 27 października 2006 r.
 

w  sprawie  przyjęcia  zmian  w  Statucie  Związku  Celowego  Powiatów  Województwa 
Zachodniopomorskiego
 

Na  podstawie  art.  67  ust.  1  i  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;  z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) w związku  z 
§  36  Statutu  Związku  Celowego  Powiatów  Województwa  Zachodniopomorskiego  (Dz. 
Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 1, poz. 29) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:
 

§ 1

 
Przyjmuje  się  zmiany  w  Statucie  Związku  Celowego  Powiatów  Województwa 
Zachodniopomorskiego  w  brzmieniu  przyjętym  uchwałą  Nr  XI/33/2006  Zgromadzenia 
Związku  Celowego  Powiatów  Województwa  Zachodniopomorskiego  z  dnia  26  września 
2006 r. w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały.
 

§ 2
 

Uchyla  się uchwałę  Nr  XXXIX/271/2005  Rady  Powiatu  Polickiego  z  dnia  30  grudnia 
2005  r.  w  sprawie  zmiany  Statutu  Związku  Celowego  Powiatów  Województwa 
Zachodniopomorskiego.
 

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

 
§ 4
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

  Cezary Arciszewski
 


